

ผลการดำเนินงาน

1. การอนุมัติการค้าประกัน

ปี	รายปี		สะสม ณ สิ้นปี	
	ราย	จำนวนเงิน(พันบาท)	ราย	จำนวนเงิน (พันบาท)
2529-2534	660	585,565	660	585,565
2535	137	150,773	797	736,338
2536	195	257,481	992	993,819
2537	270	399,272	1,262	1,393,091
2538	216	405,819	1,478	1,798,910
2539	235	632,793	1,713	2,431,703
2540	138	292,092	1,851	2,723,795
2541	12	33,250	1,863	2,757,045
2542	31	80,630	1,894	2,837,675
2543	272	825,601	2,166	3,663,276
2544	796	2,505,244	2,962	6,168,520
2545	1,109	4,105,570	4,071	10,274,090
2546	1,977	4,332,767	6,048	14,606,857
2547	3,868	4,646,835	9,916	19,253,692
2548	3,376	7,543,747	13,292	26,797,438
2549	1,916	7,288,573	15,208	34,086,011
2550	2,298	6,628,665	17,506	40,714,676
2551	1,366	3,299,382	18,872	44,014,058
2552	5,763	21,558,430	24,635	65,572,488
2553	13,346	42,585,177	37,981	108,157,665
2554	17,641	52,446,197	55,622	160,603,861
2555 (ณ 31 มีนาคม)	4,346	13,286,825	59,968	173,890,686

หมายเหตุ : *ยอดอนุมัติการค้าประกันในปี 2551 ที่ยังไม่รวมยอดขุดรวม LG ในปี 2551(วงเงิน 45.915 ลบ.) = 3,253.467 ลบ.

แต่เมื่อรวมยอดขุดรวม LG ในปี 2551 แล้วมียอดอนุมัติรวมเป็นวงเงิน 3,299.382 ลบ.

2. ภาวะค้าประกันคงเหลือ

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2555

จำนวนโครงการ	จำนวนเงิน (พันบาท)
43,092	123,927,050

3. ลำดับภาระค้ำประกันคงเหลือจำแนกตามประเภทธุรกิจ

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2555

ประเภทอุตสาหกรรม	จำนวนโครงการ	จำนวนเงิน (ล้านบาท)	ร้อยละ
1. การบริการ	7,933	20,177,003	16.28
2. การผลิตสินค้าและการค้าอื่น ๆ	5,323	14,343,735	11.57
3. เหล็ก ผลิตภัณฑ์โลหะ และเครื่องจักร	4,322	13,598,831	10.97
4. เกษตรกรรม	4,095	13,035,721	10.52
5. อาหารและเครื่องดื่ม	3,581	11,620,090	9.38
6. เคมีภัณฑ์และเวชภัณฑ์	3,040	8,450,608	6.82
7. ยานยนต์	3,065	7,757,822	6.26
8. เครื่องใช้ไฟฟ้าและอิเล็กทรอนิกส์	1,800	5,356,959	4.32
9. สินค้าอุปโภคบริโภค	2,147	5,052,733	4.08
10. สิ่งทอและเครื่องนุ่งห่ม	1,536	4,207,883	3.40
11. ยื่อกระดาษและสิ่งพิมพ์	1,282	3,567,158	2.88
12. พลาสติกและผลิตภัณฑ์พลาสติก	917	3,231,219	2.61
13. ปิโตรเคมีและพลังงาน	826	3,165,987	2.55
14. ไม้และผลิตภัณฑ์จากไม้	951	2,883,353	2.33
15. อัญมณีและเครื่องประดับ	748	2,496,434	2.01
16. ผลิตภัณฑ์จากแร่อื่น ๆ	476	1,877,796	1.52
17. ยางและผลิตภัณฑ์จากยาง	421	1,467,315	1.18
18. เซรามิก แก้ว และ กระจก	315	881,115	0.71
19. รองเท้าและเครื่องหนัง	314	755,291	0.61
รวม	43,092	123,927,050	100.00

4. ภาระค้ำประกันคงเหลือจำแนกตามภูมิภาค

ภาค	การอนุมัติค้ำประกัน			ภาระค้ำประกัน		
	จำนวนโครงการ	จำนวนเงิน (ล้านบาท)	ร้อยละ	จำนวนโครงการ	จำนวนเงิน (ล้านบาท)	ร้อยละ
กรุงเทพและปริมณฑล	21,118	73,694,168	42.38	16,742	56,435,737	45.54
ภาคกลาง	5,634	14,142,885	8.13	3,926	9,240,037	7.46
ภาคตะวันออก	4,925	13,817,051	7.95	3,636	9,938,151	8.02
ภาคเหนือ	10,328	27,460,447	15.79	6,949	17,543,601	14.16
ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ	9,700	23,560,402	13.55	5,964	15,189,461	12.26
ภาคใต้	8,263	21,215,733	12.20	5,875	15,580,063	12.57
รวม	59,968	173,890,686	100.00	43,092	123,927,050	100.00